

Årsredovisning
för
TaCare Aktiebolag
556844-5828

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i TaCare Aktiebolag intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 18 februari 2026. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

den 18 februari 2026



Tarik Hoque

2026031208445

Årsredovisning
för
TaCare Aktiebolag

556844-5828

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen och verkställande direktören för TaCare Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva sjukvård inom gastroenterologi.

Bolagets registreringsdatum är 2011-03-07.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	0	393	261	490
Resultat efter finansiella poster	-83	294	140	385
Soliditet (%)	90	81	85	88

För definitioner av nyckeltal, se Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat jämfört med fg år pga lägre orderingång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	458 022	231 358	739 380
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		231 358	-231 358	0
Årets resultat			92 165	92 165
Belopp vid årets utgång	50 000	489 380	92 165	631 545

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	489 380
årets vinst	92 165
	581 545
disponeras så att	
i ny räkning överföres	581 545
	581 545

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

382 200

Övriga fordringar

178 754

143 339

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

3 191

3 207

Summa kortfristiga fordringar

181 945

528 746

Kassa och bank

Kassa och bank

725 310

813 403

Summa kassa och bank

725 310

813 403

Summa omsättningstillgångar

907 255

1 342 149

SUMMA TILLGÅNGAR

907 255

1 342 149

2026031208449

Balansräkning

Not 2025-08-31 2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

489 380

458 022

Årets resultat

92 165

231 358

Summa fritt eget kapital

581 545

689 380

Summa eget kapital

631 545

739 380

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

230 000

435 000

Summa obeskattade reserver

230 000

435 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

1 536

Övriga skulder

30 711

151 033

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14 999

15 200

Summa kortfristiga skulder

45 710

167 769

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

907 255

1 342 149

2026031208450



Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

2026031208452

Årsredovisningen beslutades den 18 februari 2026

Västerås

Tarik Hoque
Verkställande direktör
2026-02-18



A.T.M Enamul Hoque
Styrelseledamot
2026-02-18

